
令和６年１２月１６日 

保護者様 

板橋区立志村第三中学校 

校 長  河 又 秀 敏  

土曜授業プラン（学校公開）［１２月］のお知らせ 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申しあげます。 

 標記の件につきまして、学校や生徒の様子をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。なお当日は道徳授業地

区公開講座並びに協議会も開催しています。 

記 

１ 日 時  令和６年１２月２１日  土曜日 １～２校時（８時４５分～１０時３５分） 

  ※当日２校時（９時４５分）より「道徳地区公開講座」 

  １０時４５分より「道徳授業地区公開講座 協議会」を会議室にて実施します。 

 

２ 対象等 全学年・全学級 

 

３ 参観区域 教室（教科等特別教室も含む） 

 

４ 時間割等 授業実施教室は当日配付する資料をご覧ください。 

 

５ その他 

（１）当日の受付は正面玄関にて行いま 

す。正門（高島通り側）からお入り 

ください。南門(校庭側)は生徒の 

安全管理上、閉鎖しております。 

正門と受付の位置は右の図をご覧く 

ださい。 

（２）自転車でのご来校は、できるだけお 

控えください。  

（３）入校証及び、上履きと、外履きを入 

れる袋を必ずご持参ください。 

（４）ご不明な点等がございましたら、 

本校、 副校長までお問い合わせ 

ください。 

正門   

<お問い合わせ> 

板橋区立志村第三中学校 

副校長 三原唯嘉 

電 話 3966-9176 


